
    EVENTO FIRENZE-BOLOGNA DEL 20/04/2023 – ELENCO TRENI CANCELLATI 

A V V I S O  A I  V I A G G I A T O R I            P a g .  1 | 1 

 

 

Soppressioni Totali    Circolazioni Parziali    

Treno Origine Destino   Treno Da  Par A  Soppresso 

   DA A 

9904 Roma Tni Torino PN   8951 Bergamo 05:43 Verona PN  Verona PN Roma Tni 

9908 Napoli Cle Tonino PN   8904 Napoli Cle 06:07 Firenze SMN  Firenze SMN Venezia SL 

9907 Milano Cle Napoli Cle   9998/73 Genova B 06:08 Milano Cle  Milano Cle Napoli Cle 

9968 ns Napoli Cle Milano Cle   8953 Bolzano 06:42 Bologna Cle  Bologna Cle Roma Tni 

9967 ns Milano Cle Napoli Cle   9928 Bari Cle 06:50 Roma Tni  Roma Tni Torino PN 

9970 ns Napoli Cle Milano Cle   8134 Reggio Cal Cle 07:24 Roma Tni  Roma Tni Torino PN 

9971 ns Torino PN Salerno   8907 
Udine 07:27 Venezia ME  Venezia ME Firenze SMN 

9969 ns Milano Cle Roma Tni   Firenze SMN 11:28 Napoli Cle  
9900 Milano Cle Torino PN   9919 Torino PN 07:30 Bologna Cle  Bologna Cle Napoli Cle 

9966 ns Roma Tni Milano Cle   8902/09 Trieste Cle 08:02 Bologna Cle  Bologna Cle Napoli Cle 

9972 ns Caserta  Milano Cle   9920 Napoli Cle 08:20 Firenze SMN  Firenze SMN Torino PN 

8903 Venezia SL Napoli Cle   9923 Torino PN 08:30 Bologna Cle  Bologna Cle Roma Tni 

8905 Venezia SL Roma Tni   8910 Salerno 08:38 Firenze SMN  Firenze SMN Venezia SL 

8924 Roma Tni Venezia SL   9924 Napoli Cle 09:20 Firenze SMN  Firenze SMN Torino PN 

8956 Napoli Cle Brescia   9915 Firenze SMN 09:43 Bari Cle  Torino PN Firenze SMN 

9941 ns Milano Cle Roma Tni   8954 Bologna Cle 09:46 Bolzano  Napoli Cle Bologna Cle 

9974 ns Napoli Cle Milano Cle   9912 Bologna Cle 10:06 Torino PN  Napoli Cle Bologna Cle 

8908 Napoli Cle Venezia SL   8111 Roma Tni 10:30 Reggio Cal Cle  Milano Cle Roma Tni 

9975 ns Milano Cle Napoli Cle   9916 Bologna Cle 11:06 Torino PN  Salerno Bologna Cle 

9976 ns Roma Tni Milano Cle   8906 Bologna Cle 11:21 Venezia SL  Roma Tni Bologna Cle 

9977 ns Milano Cle Salerno   9927 Firenze SMN 12:43 Napoli Cle  Torino PN Firenze SMN 

9978 Roma Tni Milano Cle   8911 Firenze SMN 13:28 Roma Tni  Venezia SL Firenze SMN 

8929 Venezia SL Napoli Cle   8959 Verona PN 14:22 Roma Tni  Brescia Verono PN 

9982 ns Napoli Cle Milano Cle   8143 Milano Cle 14:40 Reggio Cal Cle  Torino PN Milano Cle 

9947 Torino PN Salerno          
9955 Torino PN Napoli Cle          

 


